2

  [image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.01.2026 № 140

г. Батайск

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Батайска от 14.03.2016 № 438
«Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги
«Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов цветовых решений фасадов) при
 реконструкции и ремонте зданий, сооружений
 и временных объектов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

          1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Батайска от 14.03.2016 № 438 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов цветовых решений фасадов) при реконструкции и ремонте здании, сооружений и временных объектов» следующие изменения:
            - раздел 4  признать утратившим силу;
            - раздел 5  признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее   постановление   подлежит   включению   в   регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Семенченко А.Н.

Глава города Батайска                                                                              В.Е. Кукин
Постановление вносит
Управление по архитектуре
и градостроительству города Батайска
image1.png